
4月28日(月) 4月29日(火) 4月30日(水) 5月1日(木) 5月2日(金)

行事

まちたんけん しょうわのひ こじんこんだん
たんしゅく４じかんじゅ
ぎょう
しかけんしん

こじんこんだん
まちたんけんよび日

朝の活動 あさのかつどう ぐんぐんタイム 読書

こくご こくご こくご たいいく

日記をかこう 日記をかこう かんじミニテスト① おにあそび

日記をかこう

さんすう さんすう ぎょうじ・書しゃ さんすう

たし算 たし算 書きじゅん たし算

TT TT しかけんしん

中休み

せいかつ せいかつ どうとく せいかつ

まちが大すきたんけんたい まちが大すき およげない　りすさん まちが大すきたんけんたい

まちたんけん たんけんたい （まちたんけん）

書しゃ たいいく さんすう こくご

書きじゅん おにあそび たし算 ともだちはどこかな

TT

昼休み

音がく ずこう こくご

音楽でみんなと きせつをかんじて ともだちはどこかな

つながろう

ずこう

きせつをかんじて

もちもの
おうちプリント

きゅうしょくぶくろ
ひもつき水とう

こくごドリル
かてい学しゅうよう

ノート
さんすうドリル

さんすうドリル
かてい学しゅうようノート

（ひもつき水とう）

かてい
学しゅう こくごドリル8

さんすうドリル５
（ドリルに）

さんすうドリル６
①～⑩（ノートに） プリント

下校時刻 14:20 15:10 12:45 14:10

5
13:25～
14:10

金13:15～
14:00

２年２組の時間割

1
8:45～
9:30

2
9:35～
10:20

6
14:15～
クラブ
委員会

14::20～

まい日もってくるもの
音どくカード・ふでいれ・れんらくちょう・おたよりファイル・ﾊﾝｶﾁ・ﾃｨｯｼｭ

3
10:45～
11:30

4
11:35～
12:20

【連絡】
• ２８日（月）にまち探検で、校区内を歩きます。肩にかけて歩けるように、ひも付きの水筒の

準備をお願いします。雨天時は、２日（金）に延期となります。

• ５月1日（木）に歯科検診を行います。朝の歯磨きをしっかり行うよう声を掛けてください。

• 来週から個人懇談が始まります。先日お知らせした時刻に御来校ください。よろしくお願いい

たします。子どもたちは、短縮4時間授業の日と５時間授業の日がありますので、下校時刻を


