2年2組の時間割

	4月28日(月)	4月29日(火)	4月30日(水)	5月1日(木)	5月2日(金)
行事	まちたんけん	しょうわのひ		こじんこんだん たんしゅく4じかんじゅ ぎょう しかけんしん	こじんこんだん まちたんけんよび日
朝の活動	あさのかつどう		ぐんぐんタイム		読書
	こくご		こくご	こくご	たいいく
1 8:45~ 9:30	日記をかこう		日記をかこう	かんじミニテスト① 日記をかこう	おにあそび
	さんすう		さんすう	ぎょうじ・書しゃ	さんすう
2 9:35~	たし算		たし算	書きじゅん	たし算
10:20	тт		TT	しかけんしん	
中休み					
	せいかつ		せいかつ	どうとく	せいかつ
3 10:45~ 11:30	まちが大すきたんけんたい	りわり	まちが大すき	およげない りすさん	まちが大すきたんけんたい
	まちたんけん		たんけんたい		(まちたんけん)
	書しゃ	T Ta	たいいく	さんすう	こくご
4 11:35~ 12:20	書きじゅん		おにあそび	たし算	ともだちはどこかな
				TT	
昼休み		Щ			
5	音がく		ずこう		こくご
13:25~ 14:10 金13:15~	音楽でみんなと		きせつをかんじて		ともだちはどこかな
14:00	つながろう				
			ずこう		
6 14:15~ クラブ 委員会 14::20~			きせつをかんじて		
もちもの	おうちプリント きゅうしょくぶくろ ひもつき水とう		こくごドリル かてい学しゅうよう ノート	さんすうドリル	さんすうドリル かてい学しゅうようノート (ひもつき水とう)
	まい日もってくるもの 音どくカード・ふでいれ・れんらくちょう・おたよりファイル・ハンカチ・ティッシュ				
かてい 学しゅう	こくごドリル8		さんすうドリル5 (ドリルに)	さんすうドリル6 ①~⑩(ノートに)	プリント
下校時刻	14:20		15:10	12:45	14:10

【連絡】

- 28日(月)にまち探検で、校区内を歩きます。肩にかけて歩けるように、ひも付きの水筒の準備をお願いします。雨天時は、2日(金)に延期となります。
- 5月1日(木)に歯科検診を行います。朝の歯磨きをしっかり行うよう声を掛けてください。
- 来週から個人懇談が始まります。先日お知らせした時刻に御来校ください。よろしくお願いいたします。子どもたちは、短縮4時間授業の日と5時間授業の日がありますので、下校時刻を